МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ  ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение «Кашинский колледж»

(ГБП ОУ «Кашинский колледж»)

ПРИКАЗ

от  25.08.2017 года                                                                                       № 97-од

О создании постоянно

действующей комиссии по охране труда

На основании положения о постоянно действующей комиссии по охране труда в ГБП ОУ

«Кашинский колледж» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в колледже постоянно действующую комиссию сроком на один учебный год в

следующем составе:

Председатель комиссии:

Теплов Юрий Алексеевич – инженер по охране труда.

Члены комиссии:

Иванова Татьяна Валентиновна – заведующая отделением.

Морозов Сергей Вячеславович – преподаватель.

Никонорова Юлия Васильевна – мастер производственного обучения.

Директор ГБП ОУ

«Кашинский колледж»

Лист ознакомления с приказом ГБП ОУ «Кашинский колледж» «О создании

постоянно действующей комиссии по охране труда» от 25.08.2017 № 97-од:

Инженер по охране труда Ю.А. Теплов

Заведующая отделением Т.В. Иванова

Преподаватель  С.В. Морозов

Мастер производственного обучения Ю.В. Никонорова